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NOVATEOR RESEARCH LABORATORIES LIMITED 

(Innovative Cosmetic and Pharma Products) 

Date: 14t November, 2024 

To, 

Department of Corporate Services 
BSE Limited 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Mumbai - 400 001. 

Sub: Outcome of Board Meeting 
BSE Code: 542771 

Dear Sir, 

This is to inform you under Regulation 30, 33 and any other Regulation of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of 
Directors of the Company was held on Thursday, 14t November, 2024 at Registered office of 
the company, In that meeting the Board has decided the following matters: 

1. Unaudited financial results (Standalone) of the Company for the half year ended on 
September 30, 2024. 

Pursuant to Regulation 30 & 33 of the Listing Regulations, please find the enclosed 
the following: 

I. Unaudited Financial Results with cash flow statement (Standalone) for the half year 
ended on September 30, 2024. 

II. Limited review Report in respect of the aforesaid Results. 
III.  Statement on Impact of Audit Qualification. 

The Board Meeting commenced at 5:00 P.M. and concluded at 10:15 P.M. 

Please take the information on record. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

For, NOVATEOR RESEARCH LABORATORIES LIMITED 

NAVDEEP MEHTA 

Managing Director 
DIN: 03441623 

- Reg. Office: E-mail : 
1026 - Dev Atelier, Opp. Dev Aurum, Nr. Anand Nagar Circle, | For Investor Relations : compliancenovateor@gmail.com, 
Prahladnagar, Ahmedabad, Gujarat - 380015 For Sales Inquiry : sales@smiloshine.com 
Contact Detail web 
Ph..+01 9979961759, +91 6353341117 www.novateor.com, www.smiloshine.com



Standalone Statement of Asseis and. bilities as at September 30, 2024 

(Rs. In Lakhs) 

As at 30.09.2024 As at 31.03.2024 

Particulars (Unaudited) (Audited) 

Equities and Liabilities 

Shareholders' Fund 
(a) Share Capital 483.42 483.42 
(b) Reserves and Surplus 310.91 307.58 
(c) Money received against warrant: 170.52 85.26 

Total Shareholders' Fund 964.85 876.26 
Non-current Liabilities 
(a) Deferred Govt Grant = 
(b) Long- term borrowings . 51.23 47.06 
(c)Deffered tax liabilities (net) 3.01 2.93 
(d)Long-term Provisions N E. 

Total Non-current Liabilities! 54.24 49.99 

| 3 ICurrent Liabilities 
(a) Short- term borrowinas 21.92 63.68 
(b) Trade payable 
1. Total Outstanding dues to micro 
enterprises and small enterprises = - 
2. Total Outstanding dues of creditors 

other than micro enterprises and small 
enternrise: 35.77 54.45 
(c ) Other Current Liabilities 35.49 1.15 
(d) Short term Provision 1.16 0.35 

Total Current Lial = 94.34 119.63 

_Total Liabilities (1+2+3) 1,113.43 1,045.88 

|Assets 
Non-current Assets 
(a) Fixed Assets 

(i) Tangible Assets 305.13 242.78 
(ii) Intangible Assets - - 

(b) Capital Work in Progress - 44.22 

(c) Intangible Assets under development = = 
(d) Non current investment 0.99 0.99 

(e) Other Non- current Assets 6.16 6.16 

(f) Deferred Tax Assets (Net) = E 
(g) Long Term Loans & Advances - = 

Total Non-current Assets| 312.28 294.15 

Current Assets 
(a)Inventories 64.20 69.79 
(b)Trade receivables 118.72 112.35 
(c) Cash and Cash equivalents 6.01 8.93 
(d)Short term loans and advances 2.06 = 
(E)Other Current Assets 610.16 560.66 

Total of Current Assets 801.15 751.73 

Total Assets (1+2) 1,113.43 1,045.88 

By order of the Board of Directors 
For NOVATEOR RESEARCH LABORATORIES LIMITED 
Managing Director 

Navdeep Mehta 

Din : 03441623 

Date : 14.11.2024 
Place: Ahmedabad 



Sr. Yearended | Yearended | 
| 30/09/2023 | 31/03/2024 | 31/03/2023 | 
| Unaudited Audited _Audited | 

1 [Revenue from Operations. 
1. Revenve from Operations 7932 8501 3569 12070 12601 
I Tncome 23.74 24.30 24.26 48.56 48.08 

e (T +11) 103.06 10931 | 169.26 17499 
2 |[Expenses: 

() Cost of Materials Consumed 7502 5346 5401 107.57 3825 
(B) Purchase of Stock-in- trade - 5 : - 2 
(c)Changes In Inventories of finished goods work-in-progress and Stock- (28.07) 9.98 (23.45) (13.47) (161) 

[(d) Emolovee benefits expenze 7147 1549 1620 3169 3851 
[(e) Finance costs 2.44 1.19 1.67 285 271 
{0 Deoreciation and amertisation expense 6.28 3.87 425 812 8.58 
o oo cxpanse 21.20 6,66 27,86 24.80 

‘otal expenses 20519 59.44 164.62 171.04 
3 [Profit/Loss before Exceptional and Extraordinary Items and tax 412 051 4.63 3.95 

(1,21 
4 |Exceptional Items . - - - - 
'S _[Profit/Loss before Extraordinary Items and tax (3 - 4) 312 051 ae3 3.95 

[ 6 Extraordinary Items - - - - 
) ) 212 051 4.63 3.95 
8 |Tax expense: 

1L Current tax = = = LB 
1ax 170 - 170 017 

(3)Prior Period taxes - - - : 
9 |Profit/L -8) 2.42 0.51 2.93 3, 

10" [Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- per share) 483.42 483.42 483.42 48342 

11 |Reserve excluding Revaluation Reserve s per balance sheet 451.28 270.18 275.02 270.18 274.15 

12_[Farning per share 
(1) Basic (in Rs.) 0.07 0.05 001 0.06 0.08 
(2) Diluted (in Rs) 0.05 0.04 001 0.05 0,08 

NOTES: 
1[The Above Financial results for the half year ended on 30th September, 2024 & have been Prepared in accordance with Accounting Standard's as Prescribed under 

Section 133 of the companies act, 2013, read with Relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulation 2015. 

of Rs. 100.00 s with corresponding Revaluation Reserve at 

By order of the Board of Directors 
For NOVATEOR RESEARCH L4 ORIES LIMITED 
Managing Director 
Navdeep Mehta 
Din : 0344162, 

Date : 14.11.2024 
Place: Ahmedabad 



STANDALONE CASH FLOW STATEMENT FOR THE HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024 
(Amount in Lacs Rs.) 

As at As at 

FARTICHARS 30.09.2024 31.03.2024 
A. | Cash Flow from Operating Activities 

Net Profit beforeTax 4.52 4.63 
Add/ Less: Adjustments for: 

Loss/ (Profit) on disposal of investment 
Depreciation and amortization expenses 6.28 8.11 

Finance cost 244 2.85 
Interest income (23.59) (48.32) 

Provision for Employee benefits - - 

Provision for Warrant and CSR = - 
Dividend Income (0.15). (0.08) 

Operating Profit/(Loss) before Working Capital Changes 

Changes in Working Capital: 
Increase/(Decrease) in Trade Payables (18.68) 38.12 

Increase/(Decrease) in other current liabilities 33.23 (4.84) 
Decrease/(Increase) in Trade Receivables (6.37) (42.13) 

Decrease/(Increase) in Inventories 5.59 (13.47) 

Decrease/(Increase) in Loan and Advances - - 

Decreasel(increase) In other current assets (49.50) (42.69) 
Decrease/ (increase) In other non-current assets (2.08)’ - 

Decreasel/(increase) in provisions 0.81 - 

Cash Generated from Operation (47.48) (97.82) 

Tax (paid)/Refund(Net) - 0.23 

Net Cash Generated by operating activities (A) (47.48) (97.59) 

B. | Cash Flow from Investing Activities 

Purchase of fixed assets (24.41) (7363) 
Proceeds from Sale of Fixed Assets o 
Proceeds from Investment 
Dividend received 0.15 0.08 
Interest received 23.59 48.32 
Net Cash from/used in Investing Activities (B) (0.67) (25.23) 

C. | Cash Flow from Financing Activities 

Proceeds from long-term borrowings 417 14.07 

Proceeds from short-term borrowings 13.04 

Repayment in Long-term Borrowings 3 - 
Repayment of short-term borrowings _ (@1.76) 
Process from Share Capital(Net) 85.26 85.26 

Interest Paid (2.44)] (2.85) 

Net Cash from/used in Financing Activities (C) 45.23 109.52 

Net Increase/(Decrease) in Cash and Cash Equivalents (2.92) (13.30) 

Opening Balance of Cash and Cash Equivalents 8.93 2223 

Cash and Cash Equivalent as at the end of the year 6.01 8.93 

By order of the Board of Directors 

For NOVATEOR RES| 

Managing Director ' 

Navdeep Mehta 

Din : 03441623 

Date : 14.11.2024 

Place: Ahmedabad 



C&( H K Shah & Co. 
INDIA CHARTERED ACCOUNTANTS 

Independent Auditor’s Review Report on the Half Yearly Unaudited Standalone Financial Results of the Company 

Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as 

amended 

Review Report 

To 

The Board of Directors, 

Novateor Research Laboratories Ltd 

[CIN: L24230GJ2011PLC064731] 

Ahmedabad 

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of Novateor Research Laboratories Ltd 

(“The Company”) for the half year ended September 30, 2024 (“the Statement”) attached herewith, being submitted 

.by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015, as amended (the “Listing Regulations”). 

Scope Of Review 

This statement of financial results, which is the responsibility of the Company’s Management and approved by the 

Company’s Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid 

down as per the generally accepted accounting standards ‘AS 25 - Interim Financial Reporting’ prescribed under Section 

133 of the Companies Act, 2013 as amended, read with relevant rules issued thereunder and other accounting 

principles generally accepted in India and in compliance with regulation 33 of Listing Regulation read with circulars 

issued by SEBI. Our responsibility is to issue a report on this statement of financial results based on our review. 

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410, 

“Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity” issued by the Institute 

of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate 

assurance as to whether the Statement is free of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of 

‘company personnel and analytical procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. 

We have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion. 

Qualified Conclusion 

Based on our review conducted as above, with the exception of the matter described in the ‘Basis for Qualified 

Conclusion’ para below, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying Statement, 

prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the aforesaid generally accepted 

accounting standards ‘AS 25 - Interim Financial Reporting’ specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 as 

amended, read with relevant rules issued thereunder and other recognised accounting practices and policies, has not 

disclosed the information required to be disclosed in terms of the Listing Regulations, including the manner in which 

itis to be disclosed, or that it contains any material misstatement. T 

GSTIN 24AACFH1917R1Z6 | PAN AACFH1917R | FRN 109583W | UDYAM UDYAM-GJ/01-0084453 

079-27544995 / 27542785 & Head ‘ 403+404 ‘SARAP* Bufld}'ng,:\ 

+91-9909919785 office Opp. Navjivan Press; Off Ashram Road; ) 

+91-9714744995 Nr. Income Tax, Ahmedabad—=380014 

[ ] 
i 

(4 | hkshahandco@gmail.com #h Branch | Gujarat, Maharashtra, Tamil Nadu & 
@ www.hkshahandco.com Offices | Uttar Pradesh



Basis for Qualified Conclusion 

1 AS - 2 'Valuation of Inventories' has not been followed. The technical valuation claimed by company is not 

quantifiable. Hence, we are not in a position to quantify the effect on the profit and loss account and balance 

sheet. 

2 AS -15 ‘Employee Benefits’ has not been followed. Provision for gratuity is not recorded in the books of 

accounts as the company recognizes the post-employment and other long term employee benefits expense in 

the year in which it is crystallized. This deviation of the accounting policy is not disclosed as per AS - 1 ‘Disclosure 

of Accounting Policies’. The extent of non-compliance in terms of value is not ascertainable. 

3 The company has not identified or reported any segment information as required by AS — 17 ‘Segment 

Reporting’. 

4. Expenses incurred at the time of raising funds at the time of IPO are being amortized over a period of 5 

years, which had to be expensed off against the amount of securities premium at that time. During the period, 

such amortization of Rs. 1.48 lakhs completely writes-off the remaining balance amount. Had this effect been 

properly accounted for, it would have resulted in increase in profit of Rs. 1.48 lakhs for the period increase in 

profit and loss account (Reserves & Surplus) by Rs. 1.48 lakhs. 

. Emphasis of Matter 

1. We draw attention to Note 3, which describes the treatment of the past revaluation of the long-lease land. 

For 

H K Shah & Co., e 
Chartered Accountants g SHAL 

FRN.: 109583W LAG No. WRO/510 \ae 

Q)y\ £ ; D> 

Prérak Shah / 

Partner 

M.No.: 181302 

lace: Ahmedabad 

Date: November 14, 2024 

UDIN: 24181302BKGTUZ6140
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